АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.03.2025г. № 14-р
д.Сельский Рогачик

О внесении изменений в План -график закупок товаров,
работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый
период 2026 и 2027.годов

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019г
№1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов -
графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики,
размещения планов-графиков закупок в единой информационной
системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие
планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о
признании утратившими силу отдельных решений Правительства
Российской Федерации", на основании изменений показателей бюджетной
сметы на 2025 год:

1. Внести изменения в План-график закупок товаров, работ, услуг на
2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов,
утвержденным распоряжением Администрации Покровского сельсовета от
27.12.2024г. №69-р и разместить в установленные законом сроке
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

26.03.2025, 11:56 Реестр планов-графиков закупок

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год

и Hfe плановый период 2026 и 2027 годов

1. Информация о заказчике:

Полное наименование

Организационно-правовая форма
Форма собственности

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО
РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ_______________________________________
Муниципальное казенное учреждение______________________________
Муниципальная собственность_____________________________________

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
Российская Федерация, 306434, Курская обл, Черемисиновский р-н,
Сельский Рогачик д, 3 ,7-47159-33239, 46 .p o k ro vkaadm @ m ail.ru

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного,
муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица,
которому переданы полномочия государственного, муниципального
заказчика ________________________________________________________________
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты ________________________________________________________________
Единица измерения: рубль___________________________________________________________

ИН1
КПГ

по ОКОПС
по ОКФ(

по ОКТМС

иж

КПГ

по ОКТМС
по ОКЕ!

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов:

п/п Идентификационный код закупки

Объект закупки Планируемый год размещения извещения об Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи

Информация о проведении обязательного
общественного обсуждения закупки уполномочен*Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по

видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКЛД2) Наименование объекта
принять участие в определении поставщика

(подрядчика, исполнителя), заключения контракта с
единственный поставщиком (подрядчиком,

исполнителем)
Всего на текущий на плановый период

последующие годы
Код Наименование на первый год на второй год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0001 253462700058246270100100010000000244
3а<У п. 4ч°1егй
Федерального закона №

44-ФЗ

2025 1725794.98 1725794.98 0.00 0.00 0.00

0002 253462700058246270100100020000000247 Закупки в соответствии с
п. 4 ч. 1 сг- 93

Федерального закона №
44-ФЗ

2025 229143.82 229143.82 0.00 0.00 0.00

'700058246270100100030000000870 Закупки в соответствии с
п. 4 ч. 1 ст. 93

Федерального закона №

2025 10000.00 10000.00 0.00 0.00 0.00

000-1 263-162700058246270100100040000000244 Закупки в соответствии с

Федерального закона №
44-ФЗ

2026 822994.00 0.00 822994.00 0.00 0.00

263462700058246270100100050000000247 Закупки в соответствии С
п. 4 ч. 1 ст. 93

Федерального закона №

2026 231000.00 0.00 231000.00 0.00 0.00

01М6 263462700058246270100100060000000870 Закупки в соответствии с
п. 4 ч. 1 ст. 93

Федерального закона №
44-ФЗ

2026 1000.00 0.00 1000.00 0.00 0.00

• 2/3462700058246270100100070000000244 Закупки в соответствии с
п. 4 ч. 1 ст. 93

Федерального закона №
44-ФЗ

2027 787250.00 0.00 0.00 787250.00 0.00

С Я: 273462700058246270100100080000000247 Закупки в соответствии с
п. 4 ч. 1 ст. 93

Федерального закона №
44-ФЗ

2027 231000.00 0.00 0.00 231000.00 0.00

0-309273462700058246270100100090000000870 Закупки в соответствии с
п. 4 ч. 1 ст. 93

Федерального закона №
44-ФЗ

2027 1000.00 0.00 0.00 1000.00 0.00

Всего для осуществления закупок, 4039182.80 1964938.80 1054994.00 1019250.00 0.00

в тон числе по коду бюджетной классификации 001010473100С1402244 9000.00 3000.00 3000.00 3000.00 0.00

в том числе по киду бюджетной классификации 0010310131010415244 9000.00 3000.00 3000.00 3000.00 0.00

в тон числе по коду бюджетной классификации 001010473100С1402247 135744.76 41744.76 47000.00 47000.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 001050307101С1433244 918000.00 606000.00 156000.00 156000.00 0.00

8 том числе по коду бюджетной классификации 0010S0307101C1433247 282000.00 94000.00 94000.00 94000.00 0.00
а том числе по коду бюджетной классификации 0010U376100C1404244 2263696.98 1024373.98 619073.00 620250.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 001040977200(11424244 73842.00 36921.00 36921.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 0010Ш76100С1444247 273399.06 93399.06 90000.00 90000.00 0.00

8 том числе по коду бюджетной классификации 001U0208301C1406244 15000-00 5000.00 5000.00 5000.00 0.00
в том числе по коду бюджетной классификации 001011376100С1444244 30000.00 30000.00 0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 001011178100С1403870 12000.00 10000.00 1000.00 1000.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 00102037720051180244 17500.00 17500.00 0.00 0.00 0.00

https://lk.zakupki.aov.rU/44fz/rpgz/search.html# 1/1

mailto:46.pokrovkaadm@mail.ru
https://lk.zakupki.aov.rU/44fz/rpgz/search.html%23